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I

II

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

 45,800,000

 10,200,000

 46,050,000

 10,174,275

 46,615,000

 10,183,775

 45,208,044

  7,230,008

A

B

C

A

OPERACION

TRANSFERENCIAS

DEUDAS

OBRAS Y CONSTRUCCIONES

 17,830,919

 15,469,080

 12,500,001

  9,334,102

 17,194,554

 16,355,445

 12,500,001

  8,273,722

 17,759,554

 16,355,445

 12,500,001

  8,283,222

 16,365,866

 16,342,178

 12,500,000

  5,563,371

1
2
3
4

5

1

2

3
4

1

2

1

2

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA Y EQUIPO

ASIGNACIONES GLOBALES

AL SECTOR PUBLICO

AL SECTOR PRIVADO

CREDITO RECONOCIDO

BECAS DE ESTUDIO

AMORTIZACION

INTERESES

VIAS DE COMUNICACION

EDIFICACIONES

  9,482,181

  6,575,083

    720,055

  1,053,600

 14,807,080

    642,000

          0

     20,000

  6,565,038

  5,934,963

    791,013

  6,047,000

  9,149,581

  6,432,185

    780,068

    832,720

 14,475,141

  1,501,100

    334,204

     45,000

  6,565,038

  5,934,963

    557,050

  6,754,494

  9,149,581

  6,432,185

    780,068

  1,397,720

 14,475,141

  1,501,100

    334,204

     45,000

  6,565,038

  5,934,963

    557,050

  6,763,994

  8,939,042

  5,891,867

    703,317

    831,640

 14,475,138

  1,489,149

    334,204

     43,687

  6,565,037

  5,934,963

    190,964

  4,695,110

a.
b.
c.
d.
e.
f.
g.
h.

a.
b.
c.
d.

a.
b.
c.

a.
b.

a.
b.

a.
b.
c.

ch.
d.

a.
b.
c.

DE PRODUCCION

DE TRANSPORTE

EDUCATIVO Y RECREATIVO

DE OFICINA

SEMOVIENTES

OTROS EQUIPOS

EQUIPO COMPUTACIONAL

CREDITO RECONOCIDO

GOBIERNO CENTRAL

ENT. DESCENTRALIZADA

EMPRESAS PUBLICAS

MUNICIPIOS

A PERSONAS

A INSTITUCIONES

AL SECTOR EXTERNO

INTERNA

EXTERNA

INTERNA

EXTERNA

CARRETERAS Y CAMINOS

OBRAS PORTUARIAS

AEROPUERTO Y PISTA
ATERRIZAJE
AVEIDAS, CALLES Y ACERAS

OTRAS VIAS DE COMUN.
TERRESTRE

VIVIENDAS

EDIFICIO DE ADMINISTRACION

EDIFICIO PARA EDUCACION

          0

    100,000

          0

     30,000

          0

    923,600

          0

 14,223,080

    584,000

    400,000

    240,000

      2,000

  6,565,038

  5,934,963

    791,013

  4,952,000

      2,500

    551,000

     44,500

          0

     27,308

    639,099

     81,313

 13,891,141

    584,000

  1,259,100

    240,000

      2,000

  6,565,038

  5,934,963

    557,050

  6,660,052

      2,500

    551,000

     44,500

          0

     27,308

    639,099

    646,313

 13,891,141

    584,000

  1,259,100

    240,000

      2,000

  6,565,038

  5,934,963

    557,050

  6,660,052

      2,232

    540,440

     42,336

          0

     25,630

    639,004

     81,033

 13,891,138

    584,000

  1,249,149

    240,000

          0

  6,565,037

  5,934,963

    190,964

  4,695,110
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B

C

INVERSIONES FINANCIERAS

OTRAS INVERSIONES     865,898   1,900,553   1,900,553   1,666,637

4

5

1

2

3

4

1

INSTALACIONES

OBRAS URBANISTICAS

CONCESION DE PRESTAMOS

ADQUISICION DE VALORES

COMPRA DE EXISTENCIAS

ADQUISICION DE INMUEBLES

OTRAS INVERSIONES

  1,344,000

          0

    865,898

    416,970

     83,030

  1,900,553

    416,970

     83,030

  1,900,553

    415,131

     83,026

  1,666,637

a.
b.
c.
d.
e.

a.
b.
c.

a.
b.
c.
d.

a.
b.
c.

a.
b.
c.

a.
b.
c.

a.
b.
c.
d.
e.
f.

SEÑALIZACION Y DEMARCACION

INDUSTRIALES

DE SERVICIO

MAQUINARIA Y EQUIPO

OTRAS INSTALACIONES

OBRAS DE RESTAURACION

PARQUES/PLAZAS Y JARDINES

CREDITO RECONOCIDOS

AGROPECUARIOS

INDUSTRIALES

HIPOTECARIOS

PERSONALES

BONOS

ACCIONES

OTROS

AGROPECUARIOS

INDUSTRIALES

OTRAS

TERRENOS

EDIFICIOS

OTROS

GASTOS ADM EN LA INV

ADIESTRAMIENTO DEL PERSONAL

EST. DE FACTIBILIDAD

OTRAS

RESERVA PARA INVERSION

CREDITO RECONOCIDO

  1,344,000

          0

    265,898

    600,000

    416,970

     83,030

    664,578

  1,623,975

    416,970

     83,030

    664,578

  1,623,975

    415,131

     83,026

    446,937

  1,413,400

Gran Total   56,000,000   56,224,275   56,798,775   52,438,052
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